
Čtvrteční den pokračovalo vzdělávání v oblasti digitálních
technologií, zaměřené na webové služby vhodné pro projekt.
Úvodem nás provedla postavička Voki, která nám předala
namluvený vzkaz. Tuto aplikaci můžeme využít například při
distanční výuce anebo při jakékoliv komunikaci s dětmi na dálku.
Dále jsme se naučili vytvořit z pdf. souboru brožuru a časopis.
Velkou zajímavostí byla práce ve wordartu a tvorba
interaktivních map ve výuce. Děti předškolního věku jsou
mnohdy hodně šikovné a s tabletem by to určitě zvládly.
Odpoledne bylo seznámení s tvorbou e-Tweeningových projektů
a zpracování prezentací jinak - v prostředí PREZI. Druhá skupina  
se seznámila s programováním Scratch junioru na tabletu či
telefonu pro nejmenší, programovali vlastní hry a vytvářeli
výukové materiály.
K večeru nás vyvezli do městečka Nazaré, kde jsou největší vlny
na světě. Bylo opravdu větrno, takže vlny byly. Měli jsme za
úkol pořídit videodokumentaci a byl to opravdový zážitek. Večer
nás čekala slavnostní večeře s kulturním programem - tzv.
Faido night. Jedná se o tradiční portugalský hudební styl s
procítěným zpěvem v doprovodu kytaristů, jež je zapsaný na
seznamu světového dědictví UNESCO. Nádherný a hluboký hlas
zpěvačky vyvolal mrazení po celém těle.

Den 5. - opravdu náročný programDen 5. - opravdu náročný program
Čtvrtek 27. 10. 




